ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE,
DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/ 2024- EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

O Diretor Escolar da EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS, INEP: 23025034, no uso de
suas atribuições  legais  e CONSIDERANDO carências  existentes  no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022
RESOLVE divulgar resultado final da seleção :

MATEMÁTICA
QT NOME PRIMEIRA

ETAPA
SEGUNDA

ETAPA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 ANTONIO JOSE FLORÊNCIO 23 9,5 32,5 6°
02 CICERO ARAÚJO DA SILVA 29 9,5 38,5 2°
03 CLAUDIA ROSANE M. SA SILVA - - - -
04 EVANDRO BRITO ANDRADE - - - -
05 FRANCISCO CASSIO F. GAMA 27 9,5 36,5 4°
06 FRANCISCO CÉSAR DOS SANTOS - - - -
07 FRANCO MARCELINO O. PAULO 27 9,5 36,5 4°
08 JONAS PATRICK M. LIMA - - - -
09 JOSE NOBERTO DO N. MARQUES 27,5 9,5 37 3°
10 JOSEANY DA SILVA FROTA - - - -
11 LUCIANO BATISTA JUNIOR 27 4,5 31,5 7°
12 MARIA AUXILIADOR DE

L. MENDES
- - - -

13 PALOMA CARVALHO RODRIGUES - - - -
14 PEDRO ARILSON P. RODRIGUES 30 9,5 39,5 1°
15 ZELIA CAETANO DOS SANTOS 26 9,5 35,5 5°

CIÊNCIAS DA NATUREZA
QT NOME PRIMEIRA

ETAPA
SEGUNDA

ETAPA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 ANTONIO LUCAS DE M. XAVIER 20 3,5 23,5 7°
02 ANTONIO THIAGO ALVES FARIAS 20 4,5 24,5 5°
03 ANGELA SAMPAIO DOS SANTOS - - - -
04 ARLLEY EWERTON SOUZA - - - -
05 BENEDITA NIELE R. LIMA 19,5 5 24,5 6°
06 BRUNA OLIVEIRA DE MESQUITA - - - -
07 ERIVELTON FRANÇA BEZERRA 20 - 20 -
08 FRANCISCA JANAINA S. SOUSA 19,5 5,5 25 4°
09 FRANCISCO ROBERIO GALVAO 22 9,5 31,5 1°
10 GABRIELA ROCHA SILVA - - - -
11 JARDEL OLIVEIRA DUARTE 29 2 31 2°
12 JOAO MATEUS L. VASCONCELOS 20 6,5 26,5 3°
13 JOSE NOBERTO DO

N. MARQUES
- - - -

14 JOSE CARLOS DE MENEZES - - - -
15 MARIA JOSIANE X. MOREIRA - - - -
16 MARIA LORRANA A. RIBEIRO - - - -
17 MISSERLANIA MOTA SILVA - - - -
18 RENAN MESQUITA MARTINS - - - -
19 ROSANGELA MARIA A. MOUTA - - - -
20 RUI FLÁVIO G. ADERALDO - - - -
21 SIMONE TORRES DE OLIVEIRA - - - -
22 SHARA MACIEL MELO - - - -

Francisco Neuzimar de Azevedo Andrade
CPF: 745.289.043-49
Diretor Escolar